
Id: AGBAO-NLSUP-TEHUS-EBTWK-VWNZC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIV/320/2009
RADY POWIATU NAMYSŁOWSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d, pkt 
9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 
tekst jednolity, Dz. U. z 2003 r. Nr 23, poz.220, 
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 200 poz. 
1271, Nr 214 poz.1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 162 
poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, 

Dz. U. z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, Dz. U. z 2008 
r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, Dz. U. 
z 2009 r. Nr 92 poz. 753) Rada Powiatu 
Namysłowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet powiatu na rok 
budżetowy 2010. 

§ 2. 
Dochody budżetu ustala się w łącznej kwocie w wysokości 43.402.738 zł
z tego:
- dochody bieżące w kwocie: 33.104.645 zł
- dochody majątkowe w kwocie: 10.298.093 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1.
§ 3. 
Wydatki budżetu ustala się w łącznej kwocie w wysokości 45.680.039 zł
z tego:
- wydatki bieżące w kwocie: 33.040.024 zł
- wydatki majątkowe w kwocie: 12.640.015 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 4. Źródłem pokrycia deficytu budżet 
w wysokości 2.277.301 zł będą przychody 
pochodzące z wolnych środków, jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu powiatu, wynikającej z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych oraz 
przychody z tytułu planowanych do zaciągnięcia 
kredytów i pożyczek. 

§ 5. 

Przychody budżetu ustala się na kwotę w wysokości 3.478.749 zł
zgodnie z załącznikiem nr 3.
§ 6. 
Rozchody budżetu ustala się na kwotę w wysokości 1.201.448 zł
zgodnie z załącznikiem nr 4.
§ 7. 
Rezerwę ogólną ustala się w kwocie 100.668 zł
§ 8. 
Rezerwy celowe ustala się w łącznej kwociez tego: 198.351zł

a) Rezerwa celowa na wydatki bieżące w kwocie 
188.351 zł z przeznaczeniem na wydatki 
związane z oświatą i wychowaniem oraz 
edukacyjną opieką wychowawczą, a w 
szczególności: odprawy pracownicze, 
emerytalne, nagrody jubileuszowe, regulację 
płac, zasiłki na zagospodarowanie, fundusz 
zdrowotny, nagrody na DEN, awanse 
nauczycieli w placówkach oświatowych, 
wynagrodzenia wraz z pochodnymi dotyczące 
wakatów oraz inne nieprzewidziane wydatki 

związane z bieżącym funkcjonowaniem 
placówek oświatowych. 

b) Rezerwa celowa na wydatki bieżące w kwocie 
10.000 zł z przeznaczeniem na zadania 
z zakresu zarządzania kryzysowego 

§ 9. 

1) Wydatki na realizację Wieloletniego 
Programu Inwestycyjnego Powiatu 
Namysłowskiego ustala się na kwotę 
2.435.285 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 



Id: AGBAO-NLSUP-TEHUS-EBTWK-VWNZC. Podpisany Strona 2

2) Wydatki na programy i projekty realizowane 
ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi 
środków pochodzących z pomocy udzielanej 
przez państwa członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu oraz innych 
niepodlegających zwrotowi, pochodzących ze 
źródeł zagranicznych ustala się na kwotę 
8.066.016 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 

§ 10. 

1) Dochody i wydatki budżetu związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
określa załącznik nr 7. 

2) Dochody podlegające przekazaniu do 
budżetu państwa, związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej określa 
załącznik nr 8. 

3) Dochody i wydatki budżetu związane 
z realizacją zadań wykonywanych na mocy 

porozumień z organami administracji 
rządowej określa załącznik nr 9. 

4) Dochody i wydatki budżetu związane 
z realizacją zadań wykonywanych na mocy 
porozumień lub umów z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego określa załącznik 
nr 10. 

§ 11. 

1) Przychody i wydatki Powiatowego Funduszu 
Gospodarki Zasobem Geodezyjnym 
i Kartograficznym ustala się zgodnie 
z załącznikiem nr 11. 

2) Przychody i wydatki Powiatowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
ustala się zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 12. Przychody i wydatki dochodów 
własnych ustala się zgodnie z załącznikiem nr 
13. 

§ 13. 
Dotacje z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych ustala się w łącznej kwocie 440.250 zł
zgodnie z załącznikiem nr 14.
§ 14. 
Dotacje z budżetu dla jednostek spoza sektora finansów publicznych ustala się w łącznej kwocie 1.782.648 zł
zgodnie z załącznikiem nr 15.

§ 15. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych 
pożyczek i kredytów ustala się do wysokości 
7.878.749 zł. 

§ 16. Upoważnia się Zarząd Powiatu 
Namysłowskiego do: 

1) Zaciągania pożyczek i kredytów 
krótkoterminowych na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu powiatu do wysokości 
5.000.000 zł. 

2) Lokowania wolnych środków budżetowych 
na rachunkach bankowych w innych bankach 
niż bank prowadzący obsługę budżetu 
powiatu. 

3) Dokonywania zmian w planie wydatków 
bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy pomiędzy paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu klasyfikacji 
budżetowej, za wyjątkiem przeniesień 
między działami. 

4) Zaciągania zobowiązań na finansowanie 
wydatków na realizację Wieloletniego Planu 
Inwestycyjnego Powiatu Namysłowskiego, 
do kwot określonych w załączniku nr 5. 

5) Zaciągania zobowiązań na finansowanie 
wydatków na programy realizowane ze 

środków z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków 
pochodzących z pomocy udzielanej przez 
państwa członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu oraz innych 
niepodlegających zwrotowi, pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, do kwot określonych 
w załączniku nr 6. 

6) Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku następnym jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania Powiatu i termin zapłaty wykracza 
poza rok 2010 na łączną kwotę 1.000.000 zł. 

7) Przekazania uprawnień kierownikom 
jednostek organizacyjnych powiatu 
w zakresie dokonywania przeniesień 
planowanych wydatków bieżących jednostki 
w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej 
z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane. 

8) Przekazania uprawnień kierownikom 
jednostek organizacyjnych powiatu do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w 
latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki 
i termin zapłaty wykracza poza rok 2010 do 
kwoty 200.000 zł. 



Id: AGBAO-NLSUP-TEHUS-EBTWK-VWNZC. Podpisany Strona 3

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się 
Zarządowi Powiatu Namysłowskiego. 

§ 18. Uchwała podlega publikacji na stronach 
internetowych Powiatu Namysłowskiego 
www.bip.namyslow.pl. i ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2010 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Namysłowskiego 

Andrzej Michta


